
11.Pielachtaler Erlebnislauf 2014
Samstag,19.Juli 2014*Kirchberg/Pielach - Obergrafendorf 22.7 km

Veranstalter: ESV Obergrafendorf

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Damen Allgem.Klasse*1985/1994,  Strecke = 22.7 km
1 74 DAXBöCK Andrea              LC Mank             89 2:09:43.64 0.00 5:43
2 133 WEINZIERL Monika            Pottenbrunn         87 2:09:59.59 15.95 5:44
3 123 FRIEDL Stefanie             Free Eagle Fun Rac. 88 2:23:24.43 13:40.79 6:19

Damen AKF 30 * 1975/1984,  Strecke = 22.7 km
1 97 WINKLER Monika              TripowerWimbergerHau 75 1:39:09.36 0.00 4:22
2 100 ZöCHBAUER Michaela          LC Mank             81 1:42:53.69 3:44.33 4:32
3 31 HOLLAUS Anita               St. Pölten          79 1:51:22.72 12:13.36 4:54
4 114 KRÜCKL Sonja                Loich               82 2:13:17.01 34:07.65 5:52
5 83 WEIXELBAUM Esther           SV Waha fix & fertig 75 2:16:39.37 37:30.01 6:01

Damen AKF 40 * 1965/1974,  Strecke = 22.7 km
1 103 WINDISCH Karin              ASK Ortner Loosdorf 68 2:11:56.07 0.00 5:49
2 42 SOLAR Angela                LC Wienerwaldschneck 71 2:12:40.85 44.78 5:51
3 134 GRAM Maria                  Kammerhof           69 2:15:55.27 3:59.20 5:59
4 75 LIMA Barbara                Free Eagle Fun Racin 70 2:18:24.44 6:28.37 6:06
5 105 DORNSTAUDER Charlotte       LC Wienerwaldsee    68 2:25:30.67 13:34.60 6:25
6 99 DüR Eva                     Lauftreff 08/16 Mark 66 2:30:40.47 18:44.40 6:38
7 119 KRONERWETTER Regina         Obergrafendorf      68 2:59:01.57 47:05.50 7:53

Damen AKF 50 * 1955/1964,  Strecke = 22.7 km
1 72 MüHLBERGER Monika           LC Wienerwaldsee    62 1:58:55.09 0.00 5:14
2 137 KRICKL Gerlinde             LT Pielachtal       64 1:59:25.53 30.44 5:16
3 50 HOLLENSTEINER Angela        ASK Ortner Loosdorf 64 2:01:40.37 2:45.28 5:22
4 135 SANKER Silvia               LT Pielachtal       61 2:10:45.48 11:50.39 5:46
5 30 STADLER Monika              Egger-Läuft         63 2:12:45.63 13:50.54 5:51
6 3 PAWLITSCHKO Renate          Pawi - Runners      60 2:13:23.57 14:28.48 5:53
7 11 KRIPPL Gaby                 SKVG Pottenbrunn    60 2:17:16.95 18:21.86 6:03
8 68 BLEIER Andrea               Waidhofen           61 2:19:50.91 20:55.82 6:10
9 115 ZICKBAUER Monika            NF St-Pölten        58 2:20:28.69 21:33.60 6:11

10 1 HEIDINGER Renate            ESV - Ober-Grafendor 61 2:20:46.66 21:51.57 6:12
11 92 SCHARNAGL Karoline          K & K Laeuphonie    63 2:25:01.57 26:06.48 6:23
12 18 KüRZEL Andrea               LCU Pyhra           64 3:41:58.30 1:43:03.21 9:47

Herren Allgem.Klasse*1985/1994,  Strecke = 22.7 km
1 122 HINTERHOFER Roland          St.Pölten           91 1:35:51.21 0.00 4:13
2 95 FRüHWIRTH Michael           Laufwunder Steyr    88 1:43:01.96 7:10.75 4:32
3 71 WEIRER Andreas              Naturfreunde St. Aeg 91 1:51:32.40 15:41.19 4:55
4 76 RESSL-MOYER Robert          Zarnsdorf           86 1:53:05.30 17:14.09 4:59
5 25 SCHEUCHL Thomas             Hofstetten          85 2:02:32.56 26:41.35 5:24
6 70 TäUBEL Christoph            Naturfreunde St. Aeg 91 2:04:29.10 28:37.89 5:29
7 41 SCHIFFLHUBER Michael        Frankenfels         90 2:10:33.43 34:42.22 5:45
8 44 GABRZYCKI-ZöLLN Krzystof    TSVA Neulengbach    86 2:18:14.34 42:23.13 6:05
9 33 SCHAUER Florian             St. Pölten          86 2:19:41.95 43:50.74 6:09



Herren AKM 30 * 1975/1984,  Strecke = 22.7 km
1 82 WEIXELBAUM Franz            SV Waha fix & fertig 80 1:29:37.92 0.00 3:57
2 16 TEUBEL Christoph            LC Mank             83 1:29:54.82 16.90 3:58
3 58 MAROUSCHEK Stefan           Weinburg            76 1:34:34.15 4:56.23 4:10
4 48 SOMMERAUER Markus           TriTeam Ober-Grafend 81 1:36:49.44 7:11.52 4:16
5 102 KRAUSHOFER Gerald           LC Mank             76 1:40:05.15 10:27.23 4:25
6 39 TASCHL Johannes             Kirchberg           82 1:45:54.57 16:16.65 4:40
7 110 TOMISCH Mario               Tri Team Obergrafend 81 1:48:16.01 18:38.09 4:46
8 12 NEUHOLD Reinhard            Neumarkt            77 1:49:40.48 20:02.56 4:50
9 111 SALZLECHNER Wolfgang        NF Wilhelmsburg     80 1:52:33.33 22:55.41 4:58

10 61 GAISWINKLER Christian       NF Wilhelmsburg     77 1:54:17.74 24:39.82 5:02
11 36 TASCHL Michael              Hofstetten          77 1:54:22.75 24:44.83 5:02
12 47 MEHLFüHRER Andreas          Wien                81 1:55:00.71 25:22.79 5:04
13 22 LURGER Harald               St. Pölten          84 1:55:30.56 25:52.64 5:05
14 28 TENIGL Harald               LT Pielachtal       80 1:57:54.36 28:16.44 5:12
15 107 HEIMBERGER Matthias         TRV Radstudio Krems 75 1:59:28.81 29:50.89 5:16
16 26 GUGEREL Jochen              Ober-Grafendorf     78 1:59:45.40 30:07.48 5:17
17 117 HUBER Roland                LC Mank             83 2:00:05.72 30:27.80 5:17
18 90 KASSER Robert               Tri Team Ober-Grafen 77 2:00:33.95 30:56.03 5:19
19 129 LAHMER Wolfgang             RC Kreuzer Bad Vösl. 76 2:01:34.44 31:56.52 5:21
20 78 LANDSTETTER Matthias        LT Hafnerbach       76 2:02:35.96 32:58.04 5:24
21 77 SCHLEIFFER Alexander        run42195.at         76 2:07:44.85 38:06.93 5:38
22 8 WEINREICH Werner            LT Grossrust        75 2:09:29.20 39:51.28 5:42
23 34 MAIWALD Mathias             St. Pölten          82 2:09:29.81 39:51.89 5:42
24 9 REISINGER Johannes          Amstetten           82 2:11:54.51 42:16.59 5:49
25 7 GRUBER Michael              Statzendorf         78 2:17:36.33 47:58.41 6:04
26 43 PILZ Markus                 TSVA Neulengbach    84 2:23:07.76 53:29.84 6:18
27 57 STACHELBERGER Mario         Weinburg            76 2:29:50.98 1:00:13.06 6:36
28 45 KAUFMANN Alexander          St. Pölten          82 2:30:08.43 1:00:30.51 6:37
29 46 GABLER Andreas              Union Markersdorf   75 2:35:38.82 1:06:00.90 6:51
30 112 SCHMIDINGER Michael         ESV Margarethen     80 2:35:54.14 1:06:16.22 6:52
31 67 SCHMIDINGER Markus          Ober-Grafendorf     78 2:57:52.71 1:28:14.79 7:50

Herren AKM 40 * 1965/1974,  Strecke = 22.7 km
1 94 GAMSJäGER Robert            LAG NÖ Mitte        74 1:30:45.65 0.00 4:00
2 121 STEININGER Thomas           Böheimkirchen       70 1:35:12.03 4:26.38 4:12
3 55 DüRR Franz                  Lauftreff 08/16 Mark 68 1:36:45.98 6:00.33 4:16
4 32 MUIK Dieter                 Egger-Läuft / LC Man 73 1:44:33.49 13:47.84 4:36
5 86 REISENBICHLER Karl          LC Mank             66 1:47:17.79 16:32.14 4:44
6 85 PFEFFER Andreas             LC Mank             71 1:47:19.10 16:33.45 4:44
7 60 FREUDENBERGER Johannes      Naturfreunde Asten  65 1:50:44.05 19:58.40 4:53
8 127 WACHERNIG Günther           LC Wienerwaldsee    73 1:51:38.67 20:53.02 4:55
9 136 ZOTLÖTERER Franz, D.i.      Union Obergrafendorf 68 1:55:13.05 24:27.40 5:05

10 21 SCHIMANKO Hans              Sportunion Kilb     68 1:55:34.02 24:48.37 5:05
11 87 JAROS Walter                Laufwunda Guntramsdo 66 1:56:09.14 25:23.49 5:07
12 52 KOTZ Wolfgang               Ober-Grafendorf     65 1:58:26.72 27:41.07 5:13
13 109 RIESENBERGER Johann         Volksbank           66 1:59:58.70 29:13.05 5:17
14 80 JILCH Günter                Egger läuft         67 2:01:45.57 30:59.92 5:22
15 93 MACE Peter                  Wien                66 2:04:01.36 33:15.71 5:28
16 56 SCHWAB Martin               St. Georgen         71 2:04:10.51 33:24.86 5:28
17 131 STIEFSOHN Helmut            NF Wilhelmsburg     73 2:05:01.94 34:16.29 5:30
18 35 ROITHER Richard             Naturfreunde Weinbur 66 2:07:49.71 37:04.06 5:38
19 125 PAULI Roman                 LC Asparn           71 2:11:39.14 40:53.49 5:48
20 108 GRASMANN Jürgen             Volksbank           73 2:11:54.73 41:09.08 5:49
21 10 LECHNER Gerhard             St. Pölten          71 2:17:07.56 46:21.91 6:02
22 69 CSEH Matthias               Naturfreunde Herzoge 68 2:19:34.98 48:49.33 6:09



23 66 DIETRICH Andreas            Gatsch-Enten Crossla 67 2:19:45.57 48:59.92 6:09
24 128 PAULI Georg                 LC Asparn           68 2:22:19.41 51:33.76 6:16
25 14 RAUSCHER Thomas             LC Wienerwaldsee    66 2:26:33.81 55:48.16 6:27
25 13 HEINRICH Gerhard            LC Wienerwaldsee    65 2:26:33.81 55:48.16 6:27
27 15 DIETRICH Peter              Würmla              67 2:29:26.60 58:40.95 6:35
28 49 NAVRATIL Christian          Ober-Grafendorf     65 2:29:50.06 59:04.41 6:36
29 17 LERCHNER Hans-Peter         St. Pölten          68 2:58:26.12 1:27:40.47 7:52

Herren AKM 50 * 1955/1964,  Strecke = 22.7 km
1 88 HAISS Peter                 USI Wien Bank Austri 60 1:52:04.69 0.00 4:56
2 79 MAYERHOFER Fritz            Kirchberg/Pielach   58 1:54:21.11 2:16.42 5:02
3 124 GRAUSAM Ernst               Ferschitz           57 1:55:05.74 3:01.05 5:04
4 126 STARKL Peter                LCU Pyhra           59 1:55:23.70 3:19.01 5:05
5 98 STEINER Günther             ARBÖ Radclub Truma  61 1:57:54.08 5:49.39 5:12
6 73 MüHLBERGER Harald           LC Wienerwaldsee    58 1:58:11.43 6:06.74 5:12
7 40 ZEHENTHOFER Ralf            LC Wienerwaldschneck 63 1:58:46.44 6:41.75 5:14
8 113 FISCHER, DR. Andreas        Obergrafendorf      58 1:59:01.52 6:56.83 5:15
9 5 DENK Peter                  LCU Pyhra           63 1:59:53.44 7:48.75 5:17

10 51 BAUMGARTNER Gerhard         Ober-Grafendorf     63 2:00:35.69 8:31.00 5:19
11 91 BALASCH Karl                K & K Laeuphonie    59 2:01:34.87 9:30.18 5:21
12 2 GRIEßLER Franz              ESV - Ober-Grafendor 61 2:01:44.31 9:39.62 5:22
13 19 KüRZEL Roland               LCU Pyhra           64 2:03:33.22 11:28.53 5:27
14 89 PRETTENHOFER Roman          Hofstetten          64 2:03:42.52 11:37.83 5:27
15 54 GUSSENBAUER Dieter          SKVg Pottenbrunn    63 2:10:00.75 17:56.06 5:44
16 96 KAINDL Gottfried            Sv Riveg Lunz       60 2:10:07.28 18:02.59 5:44
17 132 ZIMMEL Gerald               Obergrafendorf      64 2:13:24.04 21:19.35 5:53
18 59 KRAFT Gerald                Walpersdorf         62 2:19:09.15 27:04.46 6:08
19 101 REISENBICHLER Engelbert     ESV Puchenstuben    64 2:20:37.36 28:32.67 6:12
20 38 VORSTANDLECHNER Werner      ESV - Ober-Grafendor 56 2:28:33.93 36:29.24 6:33
21 24 LEHAR Gerhard               ESV Schigymnastik   56 2:33:00.94 40:56.25 6:44
22 81 DREXEL Herbert              Naturfreunde Herzoge 56 2:45:50.44 53:45.75 7:18

Herren AKM 60 * 1945/1954,  Strecke = 22.7 km
1 120 GRAM Johann                 Union Obergrafendorf 46 2:09:42.37 0.00 5:43
2 29 HAGL Dominik                LCU Pyhra           46 2:24:25.36 14:42.99 6:22
3 63 ZUGRIEGEL Walter            LC Wienerwaldsee    50 2:31:44.84 22:02.47 6:41
4 65 HOFER Chris                 TAOISTA             51 2:47:36.36 37:53.99 7:23
5 84 BIEBER Josef                Öd - Öhling         49 2:55:56.57 46:14.20 7:45

Herren AKM 70 * 1944/älter,  Strecke = 22.7 km
1 130 PAULI Felix                 Moon Asparn         40 2:15:37.50 0.00 5:58

136 Teilnehmer, gewertet: 124

Gesamtwertung Damen
1 97 WINKLER Monika              TripowerWimbergerHau 75 1:39:09.36 0.00 4:22
2 100 ZöCHBAUER Michaela          LC Mank             81 1:42:53.69 3:44.33 4:32
3 31 HOLLAUS Anita               St. Pölten          79 1:51:22.72 12:13.36 4:54
4 72 MüHLBERGER Monika           LC Wienerwaldsee    62 1:58:55.09 19:45.73 5:14
5 137 KRICKL Gerlinde             LT Pielachtal       64 1:59:25.53 20:16.17 5:16
6 50 HOLLENSTEINER Angela        ASK Ortner Loosdorf 64 2:01:40.37 22:31.01 5:22
7 74 DAXBöCK Andrea              LC Mank             89 2:09:43.64 30:34.28 5:43
8 133 WEINZIERL Monika            Pottenbrunn         87 2:09:59.59 30:50.23 5:44
9 135 SANKER Silvia               LT Pielachtal       61 2:10:45.48 31:36.12 5:46

10 103 WINDISCH Karin              ASK Ortner Loosdorf 68 2:11:56.07 32:46.71 5:49



11 42 SOLAR Angela                LC Wienerwaldschneck 71 2:12:40.85 33:31.49 5:51
12 30 STADLER Monika              Egger-Läuft         63 2:12:45.63 33:36.27 5:51
13 114 KRÜCKL Sonja                Loich               82 2:13:17.01 34:07.65 5:52
14 3 PAWLITSCHKO Renate          Pawi - Runners      60 2:13:23.57 34:14.21 5:53
15 134 GRAM Maria                  Kammerhof           69 2:15:55.27 36:45.91 5:59
16 83 WEIXELBAUM Esther           SV Waha fix & fertig 75 2:16:39.37 37:30.01 6:01
17 11 KRIPPL Gaby                 SKVG Pottenbrunn    60 2:17:16.95 38:07.59 6:03
18 75 LIMA Barbara                Free Eagle Fun Racin 70 2:18:24.44 39:15.08 6:06
19 68 BLEIER Andrea               Waidhofen           61 2:19:50.91 40:41.55 6:10
20 115 ZICKBAUER Monika            NF St-Pölten        58 2:20:28.69 41:19.33 6:11
21 1 HEIDINGER Renate            ESV - Ober-Grafendor 61 2:20:46.66 41:37.30 6:12
22 123 FRIEDL Stefanie             Free Eagle Fun Rac. 88 2:23:24.43 44:15.07 6:19
23 92 SCHARNAGL Karoline          K & K Laeuphonie    63 2:25:01.57 45:52.21 6:23
24 105 DORNSTAUDER Charlotte       LC Wienerwaldsee    68 2:25:30.67 46:21.31 6:25
25 99 DüR Eva                     Lauftreff 08/16 Mark 66 2:30:40.47 51:31.11 6:38
26 119 KRONERWETTER Regina         Obergrafendorf      68 2:59:01.57 1:19:52.21 7:53
27 18 KüRZEL Andrea               LCU Pyhra           64 3:41:58.30 2:02:48.94 9:47

Gesamtwertung Herren
1 82 WEIXELBAUM Franz            SV Waha fix & fertig 80 1:29:37.92 0.00 3:57
2 16 TEUBEL Christoph            LC Mank             83 1:29:54.82 16.90 3:58
3 94 GAMSJäGER Robert            LAG NÖ Mitte        74 1:30:45.65 1:07.73 4:00
4 58 MAROUSCHEK Stefan           Weinburg            76 1:34:34.15 4:56.23 4:10
5 121 STEININGER Thomas           Böheimkirchen       70 1:35:12.03 5:34.11 4:12
6 122 HINTERHOFER Roland          St.Pölten           91 1:35:51.21 6:13.29 4:13
7 55 DüRR Franz                  Lauftreff 08/16 Mark 68 1:36:45.98 7:08.06 4:16
8 48 SOMMERAUER Markus           TriTeam Ober-Grafend 81 1:36:49.44 7:11.52 4:16
9 102 KRAUSHOFER Gerald           LC Mank             76 1:40:05.15 10:27.23 4:25

10 95 FRüHWIRTH Michael           Laufwunder Steyr    88 1:43:01.96 13:24.04 4:32
11 32 MUIK Dieter                 Egger-Läuft / LC Man 73 1:44:33.49 14:55.57 4:36
12 39 TASCHL Johannes             Kirchberg           82 1:45:54.57 16:16.65 4:40
13 86 REISENBICHLER Karl          LC Mank             66 1:47:17.79 17:39.87 4:44
14 85 PFEFFER Andreas             LC Mank             71 1:47:19.10 17:41.18 4:44
15 110 TOMISCH Mario               Tri Team Obergrafend 81 1:48:16.01 18:38.09 4:46
16 12 NEUHOLD Reinhard            Neumarkt            77 1:49:40.48 20:02.56 4:50
17 60 FREUDENBERGER Johannes      Naturfreunde Asten  65 1:50:44.05 21:06.13 4:53
18 71 WEIRER Andreas              Naturfreunde St. Aeg 91 1:51:32.40 21:54.48 4:55
19 127 WACHERNIG Günther           LC Wienerwaldsee    73 1:51:38.67 22:00.75 4:55
20 88 HAISS Peter                 USI Wien Bank Austri 60 1:52:04.69 22:26.77 4:56
21 111 SALZLECHNER Wolfgang        NF Wilhelmsburg     80 1:52:33.33 22:55.41 4:58
22 76 RESSL-MOYER Robert          Zarnsdorf           86 1:53:05.30 23:27.38 4:59
23 61 GAISWINKLER Christian       NF Wilhelmsburg     77 1:54:17.74 24:39.82 5:02
24 79 MAYERHOFER Fritz            Kirchberg/Pielach   58 1:54:21.11 24:43.19 5:02
25 36 TASCHL Michael              Hofstetten          77 1:54:22.75 24:44.83 5:02
26 47 MEHLFüHRER Andreas          Wien                81 1:55:00.71 25:22.79 5:04
27 124 GRAUSAM Ernst               Ferschitz           57 1:55:05.74 25:27.82 5:04
28 136 ZOTLÖTERER Franz, D.i.      Union Obergrafendorf 68 1:55:13.05 25:35.13 5:05
29 126 STARKL Peter                LCU Pyhra           59 1:55:23.70 25:45.78 5:05
30 22 LURGER Harald               St. Pölten          84 1:55:30.56 25:52.64 5:05
31 21 SCHIMANKO Hans              Sportunion Kilb     68 1:55:34.02 25:56.10 5:05
32 87 JAROS Walter                Laufwunda Guntramsdo 66 1:56:09.14 26:31.22 5:07
33 98 STEINER Günther             ARBÖ Radclub Truma  61 1:57:54.08 28:16.16 5:12
34 28 TENIGL Harald               LT Pielachtal       80 1:57:54.36 28:16.44 5:12
35 73 MüHLBERGER Harald           LC Wienerwaldsee    58 1:58:11.43 28:33.51 5:12
36 52 KOTZ Wolfgang               Ober-Grafendorf     65 1:58:26.72 28:48.80 5:13



37 40 ZEHENTHOFER Ralf            LC Wienerwaldschneck 63 1:58:46.44 29:08.52 5:14
38 113 FISCHER, DR. Andreas        Obergrafendorf      58 1:59:01.52 29:23.60 5:15
39 107 HEIMBERGER Matthias         TRV Radstudio Krems 75 1:59:28.81 29:50.89 5:16
40 26 GUGEREL Jochen              Ober-Grafendorf     78 1:59:45.40 30:07.48 5:17
41 5 DENK Peter                  LCU Pyhra           63 1:59:53.44 30:15.52 5:17
42 109 RIESENBERGER Johann         Volksbank           66 1:59:58.70 30:20.78 5:17
43 117 HUBER Roland                LC Mank             83 2:00:05.72 30:27.80 5:17
44 90 KASSER Robert               Tri Team Ober-Grafen 77 2:00:33.95 30:56.03 5:19
45 51 BAUMGARTNER Gerhard         Ober-Grafendorf     63 2:00:35.69 30:57.77 5:19
46 129 LAHMER Wolfgang             RC Kreuzer Bad Vösl. 76 2:01:34.44 31:56.52 5:21
47 91 BALASCH Karl                K & K Laeuphonie    59 2:01:34.87 31:56.95 5:21
48 2 GRIEßLER Franz              ESV - Ober-Grafendor 61 2:01:44.31 32:06.39 5:22
49 80 JILCH Günter                Egger läuft         67 2:01:45.57 32:07.65 5:22
50 25 SCHEUCHL Thomas             Hofstetten          85 2:02:32.56 32:54.64 5:24
51 78 LANDSTETTER Matthias        LT Hafnerbach       76 2:02:35.96 32:58.04 5:24
52 19 KüRZEL Roland               LCU Pyhra           64 2:03:33.22 33:55.30 5:27
53 89 PRETTENHOFER Roman          Hofstetten          64 2:03:42.52 34:04.60 5:27
54 93 MACE Peter                  Wien                66 2:04:01.36 34:23.44 5:28
55 56 SCHWAB Martin               St. Georgen         71 2:04:10.51 34:32.59 5:28
56 70 TäUBEL Christoph            Naturfreunde St. Aeg 91 2:04:29.10 34:51.18 5:29
57 131 STIEFSOHN Helmut            NF Wilhelmsburg     73 2:05:01.94 35:24.02 5:30
58 77 SCHLEIFFER Alexander        run42195.at         76 2:07:44.85 38:06.93 5:38
59 35 ROITHER Richard             Naturfreunde Weinbur 66 2:07:49.71 38:11.79 5:38
60 8 WEINREICH Werner            LT Grossrust        75 2:09:29.20 39:51.28 5:42
61 34 MAIWALD Mathias             St. Pölten          82 2:09:29.81 39:51.89 5:42
62 120 GRAM Johann                 Union Obergrafendorf 46 2:09:42.37 40:04.45 5:43
63 54 GUSSENBAUER Dieter          SKVg Pottenbrunn    63 2:10:00.75 40:22.83 5:44
64 96 KAINDL Gottfried            Sv Riveg Lunz       60 2:10:07.28 40:29.36 5:44
65 41 SCHIFFLHUBER Michael        Frankenfels         90 2:10:33.43 40:55.51 5:45
66 125 PAULI Roman                 LC Asparn           71 2:11:39.14 42:01.22 5:48
67 9 REISINGER Johannes          Amstetten           82 2:11:54.51 42:16.59 5:49
68 108 GRASMANN Jürgen             Volksbank           73 2:11:54.73 42:16.81 5:49
69 132 ZIMMEL Gerald               Obergrafendorf      64 2:13:24.04 43:46.12 5:53
70 130 PAULI Felix                 Moon Asparn         40 2:15:37.50 45:59.58 5:58
71 10 LECHNER Gerhard             St. Pölten          71 2:17:07.56 47:29.64 6:02
72 7 GRUBER Michael              Statzendorf         78 2:17:36.33 47:58.41 6:04
73 44 GABRZYCKI-ZöLLN Krzystof    TSVA Neulengbach    86 2:18:14.34 48:36.42 6:05
74 59 KRAFT Gerald                Walpersdorf         62 2:19:09.15 49:31.23 6:08
75 69 CSEH Matthias               Naturfreunde Herzoge 68 2:19:34.98 49:57.06 6:09
76 33 SCHAUER Florian             St. Pölten          86 2:19:41.95 50:04.03 6:09
77 66 DIETRICH Andreas            Gatsch-Enten Crossla 67 2:19:45.57 50:07.65 6:09
78 101 REISENBICHLER Engelbert     ESV Puchenstuben    64 2:20:37.36 50:59.44 6:12
79 128 PAULI Georg                 LC Asparn           68 2:22:19.41 52:41.49 6:16
80 43 PILZ Markus                 TSVA Neulengbach    84 2:23:07.76 53:29.84 6:18
81 29 HAGL Dominik                LCU Pyhra           46 2:24:25.36 54:47.44 6:22
82 14 RAUSCHER Thomas             LC Wienerwaldsee    66 2:26:33.81 56:55.89 6:27
82 13 HEINRICH Gerhard            LC Wienerwaldsee    65 2:26:33.81 56:55.89 6:27
84 38 VORSTANDLECHNER Werner      ESV - Ober-Grafendor 56 2:28:33.93 58:56.01 6:33
85 15 DIETRICH Peter              Würmla              67 2:29:26.60 59:48.68 6:35
86 49 NAVRATIL Christian          Ober-Grafendorf     65 2:29:50.06 1:00:12.14 6:36
87 57 STACHELBERGER Mario         Weinburg            76 2:29:50.98 1:00:13.06 6:36
88 45 KAUFMANN Alexander          St. Pölten          82 2:30:08.43 1:00:30.51 6:37
89 63 ZUGRIEGEL Walter            LC Wienerwaldsee    50 2:31:44.84 1:02:06.92 6:41
90 24 LEHAR Gerhard               ESV Schigymnastik   56 2:33:00.94 1:03:23.02 6:44
91 46 GABLER Andreas              Union Markersdorf   75 2:35:38.82 1:06:00.90 6:51
92 112 SCHMIDINGER Michael         ESV Margarethen     80 2:35:54.14 1:06:16.22 6:52



93 81 DREXEL Herbert              Naturfreunde Herzoge 56 2:45:50.44 1:16:12.52 7:18
94 65 HOFER Chris                 TAOISTA             51 2:47:36.36 1:17:58.44 7:23
95 84 BIEBER Josef                Öd - Öhling         49 2:55:56.57 1:26:18.65 7:45
96 67 SCHMIDINGER Markus          Ober-Grafendorf     78 2:57:52.71 1:28:14.79 7:50
97 17 LERCHNER Hans-Peter         St. Pölten          68 2:58:26.12 1:28:48.20 7:52

timing + resulting
Sportstiming-hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter


